6 财通基金管理有限公司 6,507,936 6 个月

7 大成基金管理有限公司 5,555,555 6 个月

8 苏州市天凯汇云实业投资合伙企业（有限合伙） 5,079,365 6 个月

9 西安商业科技开发公司 3,650,799 6 个月

10 中信证券股份有限公司 3,174,603 6 个月

11 张军 2,539,682 6 个月

12 林贤发 2,539,682 6 个月

合  计 158,730,158 -

本次新增股份于 2021 年 3 月 29 日在深圳证券交易所上市，具体详见 2021

年 3 月 26 日刊登在巨潮资讯网上的《贵州轮胎股份有限公司非公开发行股票发

行情况报告暨上市公告书》。本次发行完成后公司总股本增至 956,319,462 股。

本次发行完成后至本核查意见出具之日，2022 年 3 月 30 日公司回购注销部分限

制性股票 79,000 股，总股本由 956,319,462 股减少为 956,240,462 股；2022 年 4

月 12 日公司实施 2021 年度利润分配方案，除现金分红外，以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 2 股，公司总股本由 956,240,462 股增加至 1,147,488,554 股，

现公司股本为 1,147,488,554 股。

除贵阳工商投外，其余 11 名发行对象所持股份已于 2021 年 9 月 29 日解除

限售。因公司实施资本公积金转增股本，贵阳工商投持有的非公开发行限售股由

69,047,619 股增至 82,857,143 股。

二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2022 年 9 月 30 日。

2、本次解除限售股份的数量为 82,857,143 股，占公司总股本的 7.22%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

3

序号
限售股份持有

人名称

持有

限售股份数

（股）

本次可上市流

通股数

（股）

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例

冻结/标记的股

份数量
备注

1

贵阳市工商产

业投资集团有

限公司

82,857,143 82,857,143 7.22% 149,916,000 控股股东

截至本核查意见出具之日，贵阳工商投本次解除限售的股份，有 41,400,000

股处于质押状态。贵阳工商投为公司的控股股东，其股份变动需遵守中国证监会

及深交所的相关规定。

三、本次解除限售前后公司的股本结构

单位：股

股份性质

本次解除限售前 本次变动

增减（+，-）

本次解除限售后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件股份流

通股/非流通股
100,807,943 8.79% -82,857,143 17,950,800 1.56%

1、高管锁定股 318,000 0.03% - 318,000 0.03%

2、首发后限售股 82,857,143 7.22% -82,857,143 - 0.00%

3、股权激励限售股 17,632,800 1.54% - 17,632,800 1.54%

二、无限售条件股份 1,046,680,611 91.21% +82,857,143 1,129,537,754 98.44%

三、总股本 1,147,488,554 100.00% - 1,147,488,554 100.00%

注：最终股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司发布的《发行人股

本结构表》为准。

四、本次解除限售的股东履行承诺的情况

承诺事由 承诺类型 承诺内容
承诺时

间

履行

情况

非公开发行股

票时所作承诺
认购承诺

1、以合法自有或自筹资金参与认购本次非公开发行

股票，认购比例不低于本次非公开发行最终确定的发

行股票数量的 43.50%，且发行完成后乙方及其一致

行动人累计持有甲方股份比例不超过 30%。2、自本

次非公开发行结束之日起 18 个月内，不转让本次认

购的股票。3、不参与本次非公开发行市场询价过程，

但承诺接受其他发行对象申购竞价结果并与其他发

行对象以相同价格认购本次非公开发行的股票。若本

2020 年

09 月 05

日

已履

行完

毕

4

承诺事由 承诺类型 承诺内容
承诺时

间

履行

情况

次发行出现无申购报价或未有有效报价等情形，则贵

阳工商投按本次发行的发行底价认购本次非公开发

行的股票。

其他承诺

1、依照相关法律、法规及公司章程的有关规定行使

权利，不越权干预公司经营管理活动，不侵占公司利

益。2、切实履行公司制定的有关填补回报的相关措

施以及本公司对此作出的任何有关填补回报措施的

承诺，若本公司违反该等承诺并给公司或投资者造成